Приложение
к порядку уведомления представителя
нанимателя муниципальным служащим
                                                 о намерении  выполнять иную
оплачиваемую работу

Главе СП «Приозёрный»
                                    _____________________________
                                                                                                                       (Ф.И.О.)
                                                          от     ____________________________
                                      (замещаемая должность,
наименование структурного подразделения,
 Ф.И.О. муниципального служащего)

Уведомление
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

              Во исполнение части 2 статьи 11 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», уведомляю Вас о том, что я намерен(а) выполнять иную оплачиваемую работу:

1.Сведения о предстоящем виде деятельности__________________________________________
_________________________________________________________________________________

2. Место работы __________________________________________________________________

3. Должность______________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]4. Должностные обязанности________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

При выполнении  указанной  работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьей 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации».

К уведомлению прилагаю:
1.____________________________________
2.____________________________________
3.____________________________________

На заседании Комиссии намереваюсь присутствовать лично

Прошу рассмотреть уведомление без моего участия

«___» ___________________ 20___г.              _____________________________________
                                                                                                       (подпись)           (расшифровка подписи)